

خبر

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان اعلام کرد:

بیش از ۷۰ هزار مورد تماس طی ۹ ماهه امسال با مرکز حوادث شرکت گاز استان



عصرآزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از پاسخگویی به بیش از ۷۰ هزار و ۳۰۰ مورد تماس تلفنی مشتریان گاز طبیعی با مرکز امداد و حوادث ۱۹۴ شرکت، طی نه ماهه سال جاری خبر داد.

ابوالقاسم عسکری از پاسخگویی به بیش از ۷۰ هزار و ۳۰۰ مورد

تماس تلفنی توسط واحد امداد این شرکت در نه ماهه سال جاری خبر داد و گفت: از مجموع ۷۰ هزار و ۳۰۰ تماس گرفته شده با مرکز ۱۹۴ شرکت گاز استان اصفهان در نه ماهه سال جاری ۲۷ هزار و ۶۸ مورد تماس عملیاتی و ۴۲ هزار و ۳۰۷ مورد تماس غیر عملیاتی بوده است.

عسکری درباره اولویت تماس ها گفت: این تماس ها در سه سطح عادی، فوری و خیلی فوری تقسیم می شوند که از این تعداد بیش از ۲۰ هزار تماس عادی، ۵ هزار تماس فوری و ۴۱۴ تماس، جزء تماس های خیلی فوری بوده است. وی اظهار داشت: سامانه ۱۹۴ علاوه بر امداد خودرویی با بهره گیری از نیروهای امداد موتورسوار، باتوجه به ترافیک موجود در برخی از مناطق کلان شهر اصفهان، زمان امدادسانی را به حداقل ممکن رسانده است که این اقدام احتمال بروز خطرات را به طور چشمگیری کاهش داده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان به منظور رسیدن سریع به محل حادثه در کوتاهترین زمان ممکن، تمامی خودروها و موتورهای امدادی مجهز به سیستم موقعیت یاب اتلانین (GPS) می باشند که تمام فعالیت های آنها از طریق مرکز پیام ۱۹۴، رصد و گزارش کار آنها بصورت آنلاین در سیستم ثبت می گردد.

ابوالقاسم عسکری گفت: اپراتورهای مستقر در سامانه مرکز کنترل و فوریت های گاز ۱۹۴ در تمام ساعات شبانه روز به صورت تمام وقت آماده پاسخگویی به مشتریان محترم گاز طبیعی هستند.

فولاد مبارکه برای ورود به اکتشافات معدنی با موانع زیادی مواجه است



عصرآزادی / سرپرستی اصفهان: محمدیاسر طبیب‌نیا، مدیرعامل فولاد مبارکه در نشست مشترک کمیسیون معادن و صنایع معدنی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران به میزبانی فولاد مبارکه گفت: امروز فولاد مبارکه از افتخارات صنعت کشور و بزرگ ترین

تولیدکننده ورق های فولادی در خاورمیانه و شمال آفریقااست.

ارزش فعلی بازار سرمایه این شرکت نزدیک به ۵۰۰ همت است و سهم ۱۵ درصدی در تولید ناخالص ملی و سهم ۶۵٫۵ درصدی در تولید ناخالص ملی بخش صنعت دارد. فولاد مبارکه دارای زنجیره تامین گسترده‌ای شامل ۲۵۰۰ تامین‌کننده خدمات و کالااست.

به برکت فعالیت فولاد مبارکه یک زنجیره ارزش در داخل کشور شکل گرفته و این شرکت به عنوان یک صنعت مادر شناخته می‌شود. فعالیت‌های گروه فولاد مبارکه به وسعت ایران است و این مجموعه دارای ۱۴۰ شرکت زیرمجموعه است. طبیب نیا بیان کرد: بستر مناسب و ظرفیت‌های خوبی برای اقدامات اکتشافی در کشور وجود دارد. ظرفیت فولاد کشور باید برای اکتشاف و استخراج معادن کشور به کار گرفته شود چراکه کمبود مواد اولیه و معدنی یکی از مشکلات صنایع فولادی کشور است.

طبق آیات قرآن کریم، فولاد برای مردم سراسر منفعت است و صنعت فولاد با مدیریت کارآمد می‌تواند بدون هیچ زبانی، منافع متعددی برای مردم داشته باشد. برخی صنایع در کشورهای پیشرفته جایگاه تعیین‌کننده‌ای برای اقتصاد کشورشان دارند.

فولاد مبارکه جهت‌گیری و هدف‌گذاری سنگینی برای خود تعریف کرده و با ورود به کسب و کارهای جدید و رفع گلوگاه‌های خود، درصد قرار گرفتن در جمع ۲۰ شرکت فولادی برتر دنیااست. امسال علی‌رغم وجود محدودیت‌های انرژی، با مدیریت شرایط همچنان میزان تولید خود را حفظ کرده‌ایم. در حوزه نوآوری و فناوری‌های نوین اقدامات زیادی کرده‌ایم و درصد توسعه کمتی، کیفی و متوازن هستیم.

او افزود: گروه فولاد مبارکه برای تامین قریب به ۲ هزار مگاوات برق از طریق احداث نیروگاه‌های سیکل ترکیبی، خورشیدی و بادی سرمایه‌گذاری کرده و در حوزه حمل و نقل مواد اولیه و محصولات نیز سرمایه‌گذاری‌های زیادی انجام داده‌ایم اما در حوزه معدن به دلیل محدودیت قوانین با چالش مواجه هستیم.

اگر مشکل مواد اولیه فولاد مبارکه و صنایع فولاد مبارکه و صنایع فولاد مبارکه حل شود، مشکل زنجیره تولید فولاد کشور مرتفع خواهد شد. فولاد مبارکه امکان اکتشاف معادن و سرمایه‌گذاری در حوزه ماشین‌آلات این حوزه را دارد اما موانع قانونی این اجازه را نمی‌دهد تا این شرکت بتواند وارد حوزه اکتشافات معدنی شود. خلق ارزش فولاد مبارکه از سنگ معدن تا زنجیره کامل فولاد است. فولاد مبارکه در حوزه تکنولوژی‌های جدید برای فرآوری مواد معدنی اقدامات قابل توجهی انجام داده است.

سراهنای شهروندی در حوزه فرهنگی، اجتماعی، ورزشی کافی نیست



عصرآزادی / سرپرستی البرز: سسختگو و رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر کرج گفت: سرانجام هر شهروند کرجی در متمم بودجه سال ۱۴۰۲ در حوزه فرهنگی، اجتماعی، ورزشی ۱،۵۴۸،۵۴۰ ریال است.

عمار ایزدیار در کمیسیون تلفیق در

خصوص بررسی متمم لایحه افزایش بودجه فرهنگی شهرداری اظهار کرد: توسعه و آموزش فرهنگ شهروندی نیازمند بودجه مناسب است، فرهنگ زیربنای جامعه است بنابراین در صورت رفع دغدغه‌های فرهنگی سایر دغدغه‌های جامعه نظیر آسیب‌های اجتماعی رفع می‌شود.

سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج به پروژه های فرهنگی اجتماعی اشاره و اذعان کرد: یکی از موضوعات مطرح شده در جلسه بررسی متمم بودجه شورای اسلامی شهر افزایش بودجه فرهنگی شهرداری بود.

ایزدیار تصریح کرد: هر آنچه که مشکل و معضل در جوامع شهری به وجود می آید به دلیل غفلت از توجه به کارهای فرهنگی است و به همین دلیل انتظار می رود که تمامی دستگاه ها در راستای توجه به فعالیت های فرهنگی اقدامات و برنامه ریزی مناسب داشته باشند.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر کرج خاطر نشان کرد: مهندسی ارزش و میزان اثربخشی پروژه‌های عمرانی در حوزه فرهنگی، اجتماعی از قبیل مکان‌یابی مناسب، طراحی، ابعاد و سایر موارد در حوزه فرهنگی، اجتماعی ضروری است. به گفته سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج؛ اکثر اماکن فرهنگی شهر نیاز بازسازی دارد تا بتواند خدمت‌رسانی مناسبی به شهروندان داشته باشند.

دبیر اجرایی خانه کارگر آذربایجان شرقی در جلسه مجازی با دفاتر شهرستان ها تاکید کرد: استمرار توسعه عضوگیری و تخصیص تشویقی برای تمدید عضویت های خانه کارگر



همانند سیستم اداری نمی شود عمل کرد اما اگر عشق وجود داشته باشد کارها به سوی رشد و توسعه و پیشرفت حرکت خواهد نمود.

رامتوجه خواهد شد - در صورت لزوم با هماهنگی لازم با مرکز، دفاتر به شعب ارتقا خواهد یافت. دبیر اجرایی و مجری طرح‌های آموزشی خانه کارگر آذربایجان شرقی اضافه کرد: در ۹ ماهه سال ۱۴۰۲ جمعا ۱۰ هزار و ۳۹۲ نفر عضویت به ثبت رسیده که نسبت به سال گذشته ۳۰ درصد افزایش را نشان می دهد.

وی یادآور شد: از این تعداد، شهرستان میانه یکهزار نفر، بناب ۲۰۴ نفر، شبستر ۱۲۰ نفر، آذرشهر ۱۰۰ نفر، سراب ۱۲۳ نفر، اهر و مرند هر کدام ۸۰ نفر، مراغه و هریس هر کدام ۱۰۰ نفر و مابقی در شهرستانها از جمله تبریز نیز تعداد ۸۴۸۱ نفر بوده است که امیدوارم تا پایان سال شاهد عضوگیری گسترده با توجه تنوع خدمات در تمام زمینه ها که خانه کارگر ارائه می دهد باشیم.

شایان ذکر است در این جلسه مجازی هر یک از مسئولان دفاتر اعضا و آموزش خانه کارگر شهرستان های تابعه آذربایجان شرقی گزارشی از روند عضوگیری و مسائل و مشکلات و همچنین از وضعیت داوطلبان انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی را ارائه نمودند.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور:

محدودیتی برای استفاده شرکت‌های دانش بنیان از تسهیلات قانون جهش تولید وجود ندارد



استان بسیار پایین است و دانشگاه می تواند در صندوق پژوهش و فناوری استان سهمی باشد.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس‌جمهور در خصوص تبدیل آزمایشگاه مرکزی دانشگاه تبریز به آزمایشگاه ملی شمال غرب کشور نیز گفت: این موضوع بعد از بازدید رئیس شبکه ملی آزمایشگاهی از آزمایشگاه مرکزی دانشگاه تبریز و صدور مجوز، امکان پذیر است.

ایجاد صندوق سرمایه‌گذاری خطرپذیر در آذربایجان شرقی نیازمند سرمایه اولیه است

دهقانی فیروزآبادی در ارتباط با تشکیل صندوق سرمایه‌گذاری خطرپذیر در آذربایجان شرقی نیز خاطر نشان کرد: صندوق CBC مختص سرمایه‌گذاری‌های کلان و بزرگ بوده و نیازمند سرمایه اولیه سه هزار و ۳۴۰ میلیارد ریالی است که باید با مشارکت شرکت‌های

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس‌جمهور اعلام کرد: شرکت‌های مستقر در پردیس های علم و فناوری دانشگاه ها هیچ محدودیتی برای استفاده و برخورداری از تسهیلات قانون جهش تولید دانش بنیان ندارند.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی دانشگاه تبریز، روح‌الله دهقانی فیروزآبادی در نشست با رئیس دانشگاه تبریز گفت: ما می‌توانیم با برگزاری یک کارگاه در دانشگاه تبریز، نحوه استفاده از این قانون را به شرکت‌های دانش بنیان شرح دهیم.

وی خاطر نشان کرد: یکی از ویژگی‌های خاص آذربایجان شرقی و تبریز سهم زیاد بخش خصوصی در اقتصاد این منطقه است به طوری که اگر در سایر شهرها ۸۰ درصد اقتصاد دولتی و ۲۰ درصد خصوصی است، در آذربایجان شرقی ۸۰ درصد اقتصاد در اختیار بخش خصوصی است.

رئیس بنیاد نخبگان ادامه داد: یکی از راه‌های جذب اعتبار برای مرکز فناوری و نوآوری، استفاده از ابزار اعتبار مالیاتی سرمایه‌گذاری قانون جهش دانش بنیان است و می‌توان با استفاده از ظرفیت‌های صنعتی موجود در آذربایجان شرقی از این ابزار استفاده کرد، همان طور که در جلسه گذشته شورای راهبردی فناوریانه با حضور رئیس جمهور، دانشگاه صنعتی شریف موفق به اخذ مجوز اعتبار مالیاتی ۶ هزار میلیارد ریالی یکی از گروه‌های سرمایه‌گذاری شد، دانشگاه تبریز نیز می‌تواند علاوه بر موضوع مولدسازی، از این ابزار استفاده کند.

وی در ارتباط با ایجاد صندوق پژوهش و فناوری دانشگاه‌های استان نیز گفت: چون سیاست وزارت اقتصاد و امور اداری، بانک مرکزی و صندوق نوآوری و شکوفایی جلوگیری از افزایش تعداد این صندوق‌ها در کشور است، احتمال ایجاد صندوق پژوهش و فناوری دانشگاه‌های

ورود سامانه بارشی جدید از عصر سه‌شنبه به آذربایجان شرقی

رئیس گروه پیش‌بینی اداره کل هواشناسی آذربایجان شرقی گفت: با ورود سامانه بارشی جدید از عصر سه‌شنبه، بارش برف و کولاک در بیشتر نواحی استان آغاز می‌شود.

«محمد امیدفر» در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه این سامانه بارشی قدرت بیشتری نسبت به سامانه بارشی شامگاه جمعه گذشته دارد، افزود: فعالیت سامانه بارشی جدید تا اواخر روز جمعه آینده در آذربایجان شرقی ادامه خواهد یافت.

وی با اشاره به بارش برف در اوایل این هفته در بیشتر شهرهای آذربایجان شرقی، اظهار کرد: بیشترین بارش به میزان ۲۳٫۲ میلی متر از شرق تبریز و کمترین بارش از هشتگرد به میزان ۱۸ میلی متر گزارش شده است.

رئیس گروه پیش‌بینی اداره کل هواشناسی آذربایجان شرقی با بیان اینکه تا عصر سه شنبه جوی پایدار در استان حاکم می‌شود، گفت: این وضع موجب افزایش آلاینده های جوی در شهرهای پرجمعیت و صنعتی استان به ویژه تبریز می شود.

به گزارش ایرنا، آذربایجان شرقی منطقه ای سردسیر و کوهستانی است و از لحاظ تقسیم بندی های اقلیمی جزو مناطق نیمه خشک به حساب می آید.

آب و هوای این استان به طور کلی سرد و خشک است ولی به علت تنوع توپوگرافیکی از اقلیم های متفاوتی برخوردار است.

آذربایجان شرقی همواره تحت تاثیر بادهای سرد شمالی و سیبری و بادهای مرطوب دریای سیاه و مدیترانه و اقیانوس اطلس همچین بادهای محلی مناز از کوهستان های سیلان در شرق، هسند در غرب و جنوب غربی، رشته کوه های قرة داغ در شمال، رشته کوه های تخت سلیمان و اربط در جنوب، ارتفاعات برفوش در جنوب شرق و قوشداغ در شمال شرق استان قرار دارد.



بانک کشاورزی ۳۳ هزار میلیارد ریال تسهیلات در آذربایجان شرقی پرداخت کرد



مدیر بانک کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: شعب این بانک در استان در ۹ ماه گذشته ۳۳ هزار و ۱۴۰ میلیارد ریال تسهیلات کشاورزی به ۲۴ هزار متقاضی پرداخت کردند.

به گزارش ایرنا، جواد صمدی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: بیشترین تسهیلات امسال در بخش خدمات تسهیلات خرد کشاورزی به مبلغ هفت هزار میلیارد ریال برای چهار هزار و ۹۲۶ نفر پرداخت شده است.

وی افزود: این بانک همچنین در بخش صنایع و ادوات کشاورزی و صنایع دستی، ۶ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال به تعداد ۲ هزار و ۵۳۶ نفر تسهیلات پرداخت کرده است.

صمدی به سرمایه گذاری بانک کشاورزی در زیر بخش های مختلف زراعت و باغداری اشاره کرد و گفت: در بخش زراعت ۶ هزار و ۹۲۴ میلیارد ریال به هفت هزار و ۵۶۶ نفر و در بخش باغداری ۲ هزار و ۱۵۰ میلیارد ریال به تعداد ۲ هزار و ۹۴۵ نفر تسهیلات پرداخت شده است.

وی به تسهیلات پرداختی در زیر بخش دام و طیور اشاره کرد و افزود: دام و طیور و آبزیان یکی از بخش های اولویت دار کشاورزی است که در این بخش نیز پنج هزار و ۸۲۱ میلیارد ریال به تعداد سه هزار و ۲۶۷ متقاضی پرداخت شده است.

مدیر شعب بانک کشاورزی آذربایجان شرقی به تسهیلات قرض الحسنه نیز اشاره کرد و افزود: شعب بانک کشاورزی در این مدت سه هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و فرزندان را بسود چهار درصد پرداخت کردند که از این میزان ۶۲۶ هزار و ۳۶۶ میلیارد ریال به یک هزار و ۲۶۳ متقاضی ازدواج و ۴۲۱ میلیارد ریال به ۶۵۲ متقاضی فرزندآوری اعطاء شده است.

در حوزه فرهنگ خوب کار نکردیم



یک خط بیم پیوسته ایجاد شود که دشمن نتواند رسوخ و نفوذ کند. اکنون فاقد این جبهه هستیم و همه به صورت جزیره ای در حوزه فرهنگ فعالیت می کنند.

سردار حیدرینیا تصریح کرد: اکنون دستگاه های فرهنگی اعم از دولتی، خصوصی، سازمان های مردم نهاد و ... فعالیت فرهنگی دارند اما چون جبهه واحد تشکیل نمی شود، دشمن از رخنه ها نفوذ و به ما حمله می کند. از سوی دیگر، برخی سیاست های کلان، به خوبی در سطوح پایین تبدیل به اقدام و عمل نمی شوند و همین موضوع راه نفوذ دشمن را باز می کند.

عصر آزادی / سرپرستی البرز: فرمانده سپاه استان البرز گفت: مباحث فرهنگی مقوله بسیار حائز اهمیتی است که بعضا از سوی کارگزاران و مسوولین مورد غفلت واقع شده و در حوزه فرهنگ خوب کار نکرده ایم.

سردار علیرضا حیدرینیا در جلسه اعضای شورای سیاستگذاری جشنواره های سازمان بسیج هنرمندان استان البرز ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید حاج قاسم سلیمانی و همرزمانش با اشاره به اهمیت مقوله فرهنگ و هنر گفت: مباحث فرهنگی مقوله بسیار حائز اهمیتی است که بعضا از سوی کارگزاران و مسوولین مورد غفلت واقع شده و در حوزه فرهنگ خوب کار نکرده ایم.

وی افزود: ممکن است در مباحث فرهنگی فعالیت کرده باشیم اما به میزانی که دشمن کار کرده، ما کار نکرده ایم. در جنگ سخت دشمن مشخص است و وقتی حمله می کند ما خاکریز می زنیم و همه یکصدا با هم جبهه واحد تشکیل می دهند و اقدام به مقابله می کنند اما در

جنگ نرم و فرهنگی دشمن و طرف مقابل ما خیلی ملموس نیست و جبهه واحد هم تشکیل نمی دهیم.

فرمانده سپاه استان البرز فرهنگ را ابزار قدرتمندی برای تاثیرگذاری خواند و بیان کرد: تنها راهکار حیران عقب ماندگی های این حوزه، تشکیل و ایجاد یک جبهه واحد فرهنگی است تا هنگام حمله دشمنان،